
UCHWAŁA NR 94/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2008 r.

w sprawie powołania komisji senackich na kadencję 2008-2012

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Powołuje się komisje senackie na kadencję 2008-2012 w następującym składzie:

Senacka Komisja ds. Prawnych i Organizacyjnych

1. dr hab. Stanisław Czepita , prof. US WPiA - Przewodniczący
2. dr hab. Henry Babis, prof. US WZiEU
3. dr hab. Waldemar Gos, prof. US WNEiZ
4. dr hab. Jerzy Eider, prof. US WNP
5. dr hab. Mariusz Skrendo WF
6. ks. dr hab. Kazimierz Dullak WT
7. prof. dr hab. Stanisław Musielak WNoZ
8. dr Jan Styszński ACKJ
9. mgr Janusz Blank SWFS
10. mgr Gabriela Chojnacka ZPNNA
11. dr Małgorzata Moś ZNP
12. dr Henryk Walczak WH
13. dr Jerzy M. Wojciechowski MSKP
14. Karolina Konopska Samorząd Doktorantów

Senacka Komisja ds. Współpracy z Zagranicą

1. prof. dr hab. Edward Urbańczyk WNEiZ - Przewodniczący
2. prof.dr hab. Bogumiła Skotarczak WNP
3. prof. dr hab. Ryszard Lipczuk WF
4. dr hab. Kazimierz Furmańczyk, prof. US WNoZ
5. dr hab. Beata Filipak, prof. US WZiEU
6. ks. dr hab. Krzysztof Wojtkiewicz, prof. US WT
7. dr Izabela Gawłowicz WPiA
8. mgr Agnieszka Samochowiec MSKP
9. mgr Anita Zdrójewska-Lichosik ACKJ
10. mgr Cezary Janiszyn SWFS
11. mgr Elżbieta Baranowska ZPNNA



12. dr Danuta Umiastowska ZNP
13. dr hab. Adam Furier prof. US
14. dr Miłosz Stępiński WNP
16. mgr Urszula Ganakowska BG
17. Paweł Cichecki Samorząd Studencki
18. Paweł Sznigir Samorząd Doktorantów

Senacka Komisja ds. Kształcenia

1. prof. dr hab. Maria Czerepaniak-Walczak - Przewodnicząca
2. dr hab. Andrzej Wojtaszak prof. US
3. dr hab. Barbara Kryk, prof. US WNEiZ
4. dr hab. Stefan Grzesiak, prof. US WNiZ
5. dr hab. Wojciech Downar, prof. US WZiEU
6. dr hab. Mirosława Kozłowska, prof. US WF
7. dr hab. Marta Skwara, prof. US
8. dr Jacek Buko WZiEU
9. dr Renata Słominska-Walkowiak WNP
10. dr Maria Makris WNP
11. dr Kinga Flaga-Gieruszyńska WPiA
12. dr Krystyna Osadczuk WNoZ
13. dr Małgorzata Ślusarczyk-Jurek WNoZ
14. dr Marek Tkaczuk WPiA
15. dr Lidia Horyń MSKP
16. ks. dr Andrzej Krzystek
17. ks. dr Rafał Misiak
18. mgr Anna Sałaciak MSKP
19. mgr Ewa Woltman ACKJ
20. mgr Cezary Janiszyn SWFS
21. mgr Maria Jańczuk ZZPNNA
22. dr inż. Jerzy Gracz ZNP
23. dr Zdzisław Matusewicz ZNP
24. dr hab. Hagen Meltzer prof. US WMF
25. dr Karol Sroka Jarocin
26. dr hab. Henryk Haak prof. US Jarocin
27. dr hab. Jacek Styszyński WMF
28. Ewa Wasiak Samorząd Studencki
29. Julia Jerka Samorząd Studencki
30. Anna Linka Samorząd Doktorantów



Senacka Komisja ds. Nauki

1. dr hab. Ewa Szuszkiewicz, prof. US - Przewodnicząca
2. prof. dr hab. Adam Wątor WH
2. prof. dr hab. Ryszard Budziński WNEiZ
3. prof. dr hab. Andrzej Bałaban WPiA
4. prof. dr hab. Marek Dutkowski WNoZ
5. dr hab. Beata Kędzia-Klebeko, prof. US WF
6. dr hab. Elżbieta Załoga, prof. US WZiEU
7. dr hab. Dariusz Wysocki, prof. US WNP
8. ks. dr hab. Andrzej Offmański, prof. US WT
9. dr Wiesław Matys MSKP
10. mgr Aniela Wojtas ACKJ
11. mgr Jolanta Tomasik ZPNNA
12. dr Marek Czerwiński ZNP
13. mgr inż. Mirosława Różycka BG
14. Paweł Sznigir Samorząd Doktorantów

Senacka Komisja ds. Nagród i Odznaczeń

1. dr hab. Ewa Kołodziej ek, prof. US - Przewodnicząca
2. prof. dr hab. Stanisław Flejterski, prof. US WZiEU
3. prof. dr hab. Józef Stanilewicz WZiEU
4. prof. dr hab. Teresa Rzepa WH
5. prof. dr hab. Marian Rębkowski WH
6. prof. dr hab. Jolanta Tarasiuk WNP
7. dr hab. Ewa Kołodziejek, prof. US WF
8. dr hab. Beata Rygielska WF
9. dr hab. Jerzy Eider, prof. US WNP
10. dr hab. Wanda Skoczylas, prof. US WNEiZ
11. dr hab. Małgorzata Łatuszyńska, prof. US WNEiZ
12. prof. dr hab. Józef Girjatowicz WNoZ
13. prof. dr hab. Czesław Koźmiński WNoZ
14. dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US WPiA
15. dr Rita Jaworska Stankiewicz WPiA
16. ks. dr Janusz Giec WT
17. dr Marta Komorowska-Pudło WT
18. prof. dr hab. Sławomira Gruszewska MSKP
19. mgr Joanna Gołębiecka MSKP
20. mgr Barbara Kurowska ACKJ
21. mgr Irena Ligmanowska ACKJ
22. mgr Elżbieta Kowalczyk ZPNNA
23. dr Marek Czerwiński ZNP
24. Izabela Ostrowska Samorząd Doktorancki



Senacka Komisja ds. Wydawnictw

1. dr hab. Aleksander Panasiuk, prof. US - Przewodniczący
2. Prof. dr hab. Stanisława Rogalska WNP
3. Prof. dr hab. Jerzy Dudziński WNEiZ
4. Dr hab. Izabela Kowalska-Paszt, prof. US WF
5. Dr hab. Aleksander Panasiuk, prof. US WZiEU
6. Dr Katarzyna Swięch WPiA
7. Dr Anna Cedro WNoZ
8. Ks. ds. Grzegorz Wejman WT
9. Dr Elżbieta Wiścicka MSKP
10. Mgr Dorota Matkowska-Klatt ACKJ
11. Mgr Krzysztof Gouda ZPNNA
12. Dr Danuta Umiastowska ZNP
13. prof. US Adam Bechler WMF
14. dr hab. Urszula Chęcińska, prof. US
15. dr inż. Marian Gołębiowski

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


